
 
UNIVERSITATEA ADVENTUS DIN CERNICA 

FACULTATEA DE TEOLOGIE ȘI ȘTIINȚE SOCIALE 
 

 
 

ÎNDRUMĂTORI DE AN 

Anul universitar 2022-2023 

 
 

Programul de studii: Teologie adventistă pastorală 
Anul de 
studii 

Numele şi prenumele Contact 

I Dr. Iosif Diaconu iosif.diaconu@uadventus.ro 

II Dr. Adrian Petre adrian.petre@uadventus.ro 

III Drd. Emanuel Sălăgean emanuel.salagean@uadventus.ro 

IV Dr. Marius Mitrache marius.mitrache@uadventus.ro 

 
Programul de studii: Asistenţă socială 
Anul de 
studii 

Numele şi prenumele Contact 

I Lect. univ. dr. Mihaela Sofrone mihaela.sofrone@uadventus.ro 

II Conf. univ. dr. Roxana Paraschiv roxana.paraschiv@uadventus.ro 

III Lect. univ. dr. Flavia Crăcană-Iosub flavia.iosub@uadventus.ro 

 
Programul de studii: Pedagogia învăţământului primar şi preşcolar 
Anul de 
studii 

Numele şi prenumele Contact 

I Lect. univ. dr. Nicoleta-Laura 
Maftei 

laura.maftei@uadventus.ro 

II Lect. univ. dr. Ramona Kiru ramona.kiru@uadventus.ro 

III Lect. univ. dr. Gianina-Estera Petre gianina.petre@uadventus.ro 

 
Aprobat în şedinţa CA din data de 14.09.2022. 
 


